


Твердотельные реле (SSR) 

77 Cерия - Твердотельные реле для монтажа на 
поверхность

77 Cерия - Модульные твердотельное реле (SSR)

5 A 
15 A 1 SSR
30 A

25 A 
40 A 1 SSR
50 A
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Характеристики
Твердотельные реле 25, 40 и 50A для
монтажа на поверхность

Переключение при 
пересечении нуля

Переключение при 
пересечении нуля

Переключение при 
пересечении нуля

Выходная цепь

Входная цепь

Технические характеристики

Сертификация

      77.25.x.xxx.8250             77.45.x.xxx.8250             77.55.x.xxx.8250

77 Серия - Твердотельные реле для монтажа на поверхность 25 - 40 - 50 A
77

Cepия



Характеристики
Твердотельные реле 25, 40 и 50A для
монтажа на поверхность

Переключение при 
пересечении нуля

Переключение при 
пересечении нуля

Переключение при 
пересечении нуля

      77.25.x.xxx.8650             77.45.x.xxx.8650             77.55.x.xxx.8650
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Выходная цепь

Входная цепь

Технические характеристики

Сертификация

77
Cepия 77 Серия - Твердотельные реле для монтажа на поверхность 25 - 40 - 50 A
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Информация по заказам

Серия

Тип/Номинальный ток

Количество полюсов/способ монтажа

Напряжение входной цепи

 3   1   0   5   8 8  0  . . . .  2   3   0 7    7

D: Режим переключения

C: Расположение клемм

AB: Выходная цепь 

A          B          C          D

Коды заказа / Ширина модуля

Изоляция 77.01 77.11 77.31          77.25/45/55

Устойчивость к перепадам Согл. нормам 77.01 77.11 77.11 72.25/45/55

Клеммы 77.01     77.11 77.31 72.25/45/55

Вход Выход

Прочие данные

Технические характеристики

77 Серия - вердотельн е реле 
77

Cepия



5

0
8

Спецификация входной цепи
77.01 Светодиодная индикация

9
8

77.11

9
8

77.31

9
8

77.x5.x.xxx.8250

9
8

77.x5.x.xxx.8650

77
Cepия 77 Серия - 

http://inctin.com/
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Спецификация выходной цепи
L77-1 Зависимость тока выход. цепи от температуры

77.01.0.024.805x  32B DC
L77-2 Зависимость тока выход. цепи от температуры

77.01.8.230.805x  265B AC

I

II

III

I

II

III

I

II

L77-4 Зависимость тока выход. цепи от температуры
77.31.x.xxx.80xx

L77-6 Зависимость тока выход. цепи от температуры
77.11.x.xxx.82xx

1
2

1
2

40

60

L77-9 Зависимость тока выход. цепи от температуры
77.45.x.xxx.8x50

40

60

L77-10 Зависимость тока выход. цепи от температуры
77.25.x.xxx.8x50

1
2

40

60

L77-8 Зависимость тока выход. цепи от температуры
77.55.x.xxx.8x50

5 A 5 A

15 A 30 A

25 A 40 A

50 A

77 Серия - 
77

Cepия
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Спецификация выходной цепи
L77-3 Зависимость пикового пускового тока (AC) от времени

77.01.x.xxx.80xx
L77-7 Зависимость пикового пускового тока (AC) от времени

77.11.x.xxx.82xx

1 - “Холодное” состояние
2 - “Горячее” состояние

L77-5 Зависимость пикового пускового тока (AC) от времени
77.31.x.xxx.80xx

L77-11Зависимость пикового пускового тока (AC) от времени
77x5.x.xxx.8x50

Макс.рекомендованная частота переключений
77.01 77.11 77.31 77.25 77.45 77.55

ϕ 
ϕ 
ϕ 
ϕ 
ϕ 
ϕ 
ϕ 

Прочие данные
77.01 77.11 77.31 77.25 77.45 77.55

Критическое нарастание
напряжения

Критическое нарастание
тока

77
Cepия 77 Серия - 



Схемы подключения

Однофазное подключение
(77.01)

Однофазное подключение
(77.31.....5x)

Однофазное подключение
(77.11)

Однофазное подключение
(77.31.....7x)

Пример трехфазного подключения (3 модуля 77.01.8.230.8051)Однофазное подключение (77.x5)

8

77 Серия - 
77

Cepия
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Аксессуары

Адаптер для монтажа на плоскость,

020.01

Разделитель,

020.03

77
Cepия 77 Серия - 
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Аксессуары

Радиатор,

077.25

Радиатор,

077.55

77 Серия - 
77

Cepия
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